
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 261/XXIV/2022 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 i poz. 572) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r, poz.1270, poz. 1273), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz.103 z późn. zm.), oraz § 
11 ust 4,6 i 7 uchwały Nr 261/XXIV/2022 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok o kwotę 30 906,19 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 10 333,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok o kwotę 30 906,19 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 10 333,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 18 106 548,11 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 3 821 000,03 zł; 

2. Dochody majątkowe 8 974 690,81 zł; 

3. Dochody razem 27 081 238,92 zł; 

4. Wydatki bieżące 18 993 378,79 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 3 821 000,03 zł. 

5. Wydatki majątkowe 13 570 738,63 zł. 

6. Wydatki razem 32 564 117,42 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10418



§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

Wójt Gminy 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10418



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 407,68 167 207,68

Pozostała działalność 110 407,68 127 207,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
110 407,68 127 207,68

758 Różne rozliczenia 6 357 365,00 6 367 971,00

Różne rozliczenia finansowe 63 079,00 73 685,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
63 079,00 73 685,00

801 Oświata i wychowanie 686 173,00 696 443,19

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
15 000,00 25 270,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 25 270,19

852 Pomoc społeczna 356 376,00 347 981,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

11 500,00 10 358,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
11 500,00 10 358,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
15 980,00 19 797,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
15 980,00 19 797,00

Zasiłki stałe 145 900,00 134 830,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
145 900,00 134 830,00

855 Rodzina 2 838 588,00 2 840 213,00

Karta Dużej Rodziny 484,00 547,00

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 20.07.2023 r.

Rozdział Zmiana

16 800,00

75495 16 800,00

16 800,00

10 606,00

75814 10 606,00

10 606,00

10 270,19

80153 10 270,19

10 270,19

-8 395,00

85213 -1 142,00

-1 142,00

85214 3 817,00

3 817,00

85216 -11 070,00

-11 070,00

1 625,00

85503 63,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10418



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

484,00 547,00

Pozostała działalność 10 324,00 11 886,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
10 324,00 11 886,00

27 050 332,73 27 081 238,92Razem: 30 906,19

63,00

85595 1 562,00

1 562,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10418



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 000,00 25 270,19

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

15 000,00 25 270,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 25 270,19

855 Rodzina 2 814 284,00 2 814 347,00

85503 Karta Dużej Rodziny 484,00 547,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

484,00 547,00

3 810 666,84 3 821 000,03

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 70/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 20.07.2023 r.

Zmiana

10 270,19

10 270,19

10 270,19

63,00

63,00

63,00

Razem: 10 333,19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10418



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 278 269,68 295 069,68

Pozostała działalność 110 407,68 127 207,68

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 109 720,00 126 520,00

801 Oświata i wychowanie 7 497 560,74 7 518 436,93

Szkoły podstawowe 4 917 812,80 4 928 418,80

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 43 726,65 52 598,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 617,15 10 351,15

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
15 000,00 25 270,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 25 019,99

852 Pomoc społeczna 865 873,00 857 478,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

11 500,00 10 358,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 500,00 10 358,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
62 480,00 66 297,00

3110 Świadczenia społeczne 62 480,00 66 297,00

Zasiłki stałe 145 900,00 134 830,00

3110 Świadczenia społeczne 145 900,00 134 830,00

855 Rodzina 2 878 708,00 2 880 333,00

Karta Dużej Rodziny 484,00 547,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484,00 547,00

Pozostała działalność 10 324,00 11 886,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
10 324,00 11 886,00

32 533 211,23 32 564 117,42

Zmiany planu  wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok

Zał. Nr 2 do Zarządzenia nr 70/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 20.07.2023 r.

Rozdział Zmiana

16 800,00

75495 16 800,00

16 800,00

20 876,19

80101 10 606,00

8 872,00

1 734,00

80153 10 270,19

250,20

10 019,99

-8 395,00

85213 -1 142,00

-1 142,00

85214 3 817,00

3 817,00

85216 -11 070,00

-11 070,00

1 625,00

85503 63,00

63,00

85595 1 562,00

1 562,00

Razem: 30 906,19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10418



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 000,00 25 270,19

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

15 000,00 25 270,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 25 019,99

855 Rodzina 2 814 284,00 2 814 347,00

85503 Karta Dużej Rodziny 484,00 547,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484,00 547,00

3 810 666,84 3 821 000,03

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2023 roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 70/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 20.07.2023 r.

Zmiana

10 270,19

10 270,19

Razem: 10 333,19

250,20

10 019,99

63,00

63,00

63,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10418


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a


		2023-09-20T09:36:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




